

Årsredovisning för

Artibus AB

556479-7644

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Moëll
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Artibus AB, 556479-7644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 1993 och skall bedriva medicinsk forskning och praktik, utbildning, köp och försäljning av textilvaror, antikviteter och fritidsartiklar samt handel med värdepapper och fastigheter även som idka därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen minskat för året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		13 142	6 931	
Resultat efter finansiella poster	-31 865	-10 319	-26 151	-18 747
Soliditet %	85,4	86,1	84,1	81,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	623 182	66 741
Balanseras i ny räkning			66 742	-66 741
Utdelning			-100 000	
Årets resultat				-865
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	589 924	-865

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	589 924
Årets resultat	-865
Summa	589 059
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	589 059
Summa	589 059

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	13 142
Övriga rörelseintäkter		6 988	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 988	13 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 019	-23 224
Summa rörelsekostnader		-39 019	-23 224
Rörelseresultat		-32 031	-10 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		27	-237
Summa finansiella poster		166	-237
Resultat efter finansiella poster		-31 865	-10 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		31 000	97 000
Summa bokslutsdispositioner		31 000	97 000
Resultat före skatt		-865	86 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 940
Årets resultat		-865	66 741

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	73 068	73 068
Summa materiella anläggningstillgångar		73 068	73 068
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		173 068	173 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		102 732	6 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	0
Summa kortfristiga fordringar		402 732	6 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 865	789 494
Summa kassa och bank		254 865	789 494
Summa omsättningstillgångar		657 597	795 909
SUMMA TILLGÅNGAR		830 665	968 977

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		589 924	623 182
Årets resultat		-865	66 741
Summa fritt eget kapital		589 059	689 923
Summa eget kapital		709 059	809 923
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	31 000
Summa obeskattade reserver		0	31 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		113 606	128 053
Summa långfristiga skulder		113 606	128 053
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	1
Summa kortfristiga skulder		8 000	1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		830 665	968 977

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 068	73 068
Utgående anskaffningsvärden	73 068	73 068
Redovisat värde	73 068	73 068

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
European Geographic Society AB	556543-8497	Lund	100

Underskrifter

Lund

Christian Moëll 2024-05-08

Christian Moëll Datum
Styrelseledamot

Gustav Moëll 2024-05-08

Gustav Moëll Datum
Styrelseledamot

Maxilian Moëll 2024-05-08

Maxilian Moëll Datum
Styrelseledamot

Jacob Moëll 2024-05-08

Jacob Moëll Datum
Styrelsesuppleant